

21
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) setting out					
(1) Bench mark Qly	1.365100				
	AB 4273.57 / CM				B 53602
(1) Ref Pillar Qly	1.365100				
	AB 1980.14 / CM				B 27032
(2) clearing & grading the road land					
Qly	0.94 Hect.				
	AB 49739.47 / Hect				B 467552
(3) concrete					
Qly	75.55 m ³				
	AB 81.20 / m ³				B 77582
(4) const. of Subgrade					
	957.5 m ³ (P. 12)				
	889.7 m ³ (P. 18)				
	1647.20 m ³				
	AB 139.39 / m ³				B 3119632
(5) const. of concrete					
Qly	692.67 m ³				
	692.67 m ³				
	AB 2670.96 / m ³				B 1850092
(6) Providing laying asphalt					
Qly	389.49 m ³				
	AB 3252.53 / m ³				B 12668282
(7) Providing cc Pavement					
Qly	214.20 m ³				

Continuation

AB 7811.57 / m³ = B 16732382

B 51646992

Continuation

$\text{R} \quad \overline{6973098} =$
 $\quad \quad \quad 6692098 =$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Prov. Laying track coat By emulsion - - - ch					
Qty 3842 m ²					
AB 17236/m ² = R 66697 =					
(15) Prov. Laying mgs - 0 mm Truck - - - - ch					
Qty 3842 m ²					
AB 230.59/m ² = R 885926 =					
(16) Road marking . 137 gwg Qty 203 m ²					
AB 850.93/m ² = R 172739 =					
(17) Road marking cc Gwg - - - - ch					
Qty 70.6 m ²					
AB 947.57/m ² = R 66380 =					
(18) S.F.F. mngay screens Board - - - - ch					
Qty 5 nos					
AB 11764.75/each = R 58823 =					
(19) S.F.F. Informal way Right Board - - - ch					
Qty 10 nos					
AB 5596.05 each = R 55960 =					
(20) 900 mm equivalent Qty 6 nos					

Continuation

AB 6395.57

= R 38373 =

8317946 =

80,36,946 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Rectangular		45.0 m	6.00 m		
Qty -		4 nos			
			AB. 5440.92		B 21764=
(20) Brooming Parquet B/W (1:3)					
28 Qty -		3.12 m ²			
			AB. 6104.37 / m ²		B. 19264=
(21) Prov. P. 2020 coping-					
29 Qty -		13 m			
			AB. 456.02 / m		B. 5928=
(22) Plaster (1:4) cm-					
30 Qty -		21.76 m ²			
			AB. 193.11 / m ²		B. 4202=
(23) Painting two coat					
31 Qty -		466.98 m ²			
			AB. 108.98 / m ²		B. 50671=
(24) Prov. finishing 100 and 200 mm stone					
32 Qty -		2 nos			
			AB. 2475.63		B. 4951=
(25) 200 mm stone Qty - 6 nos					
			AB. 681.82		B. 4091=
(26) Prov. finishing necessary Pillar					
33 Qty -		140 nos			
			AB. 535.06 each		B. 74908=

Continuation

B. 5222725=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(96) Planting of tree with tree guard. Qty 102 nos					
					AB 817.41 each = Rs 83375=
(97) Prov. fixing Place in direction					
Qty - 1 nos					
					AB 3526 = Rs 3526=
work has been completed as per specification;					R 83,09,626=
Sd/- 18.10.20					Sd/- A.O C&P 18/11/20